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Együtt Ünnepeltünk 
Feledhetetlen élményeket nyújtottak az idei Városnapok rendezvényei. Se szeri, 
se száma azoknak az értékes programoknak, amelyek révén együtt ünnepelhet-
tük Újpest születésnapját.       6. oldal  

Szlezák Zoltán edző is Újpestért díjat kapott
Újpest legrangosabb kitüntetéseit vehették át az arra méltó személyiségek a 
díszpolgári avató ünnepségen a Városházán. Az augusztus 26-án megtartott 
ceremónia nagyon emelkedett hangulatban telt el.   4. oldal  

Helló, Borvíkend!
Szeptember 9. és 11. között ismét a boroké a főszerep 
a Szent István téren. Az 5. BorVíkenden minden eddi-
ginél színesebb kiállítói szortiment és hozzá személy-
re szabott kóstolás is várja a borkedvelőket.   10. oldal  
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R itka, hogy még a gyakorlott újságírónak is el-
fogynak a szavai. Bambán bámulok a moni-
torra, ugrál szemem előtt a kurzor, de egyet-
len frappáns szófordulat, bevált zsurnalizmus 
vagy nyelvi leleményesség se jut eszembe.

Ott kezdődik, hogy – Dávid Ibolyához ha-
sonlóan – sose értettem a futballhoz, és úgy 
kerültem a labdarúgás világába, ahogy Pilátus 
a Crédoba.  Amióta jó néhány éve „futballfele-
ség” lettem, beférkőzött az életembe a göm-
bölyű métely, kénytelen lettem megtanulni, 
mi a különbség a klubcsapatok és a válogatott 
között. Bebifláztam, mit jelent a les, mikor jár 
szöglet, és már kívülről fújom az összes szur-
kolói rigmust, akár Európa-szinten is, úgy-
hogy szorgalmas tanítvány vagyok. Izgatottan 
vártam a Derbi napját, az összes kegytárgy-
gyal felszerelkeztem: lila-fehér szurkolói sál-
lal, lila pólóban suhantunk végig a Váci úton, 
Újpest-zászlót lengettünk a kocsi ablakából. 
Nem voltak illúzióink, társaságommal együtt 
bíztunk a szerény 1-0-s vereségben, s abban, 
hogy mindenki megrázza magát, s nemcsak a 
szurkolók, az ultrák veszik véresen komolyan 
az Újpest-Fradi-meccs súlyát, hanem a játé-
kosok is. Isteni volt a feeling, egészen a kezdő 
sípszóig. Átadtam magam az Újpest-életérzés-
nek: felszállt a lila köd, beindultak a pirók, az 
ultrák egy emberként kántálták a legverete-
sebb Újpest-dalokat, és persze a zöld-fehérek 
sem maradtak adósok a frappáns válasszal. 
Mindent elöntött a tesztoszteron illat, körü-
löttünk lila-fehérbe öltözött, csillogó szemű 
kisfiúk, édesapjuk ölében. Aztán elhangzott a 
kezdő sípszó, és megkezdődött a mészárlás a 
Megyeri úton. Nem kell focifenoménnak len-
nem, hogy azonnal megérezzem: ez nagyon 
csúnya lebőgés lesz. Szándékosan kerülöm a 
vereség szót, mivel abban benne foglaltatik 
a küzdelem, az akarás, az alázat. Amit egyál-
talán nem éreztem a csapat részéről, sőt: ezt 
a sportot, a focit Újpesten mindenki komo-
lyabban veszi, mint maguk a labdarúgók és 
a sportvezetés. S miközben a 95 perc alatt a 
zöld-fehérek bedaráltak mindent, ami Újpes-
ten kedves és fontos, végig az járt a fejemben: 
ehhez a silánysághoz miért kell idegenből vá-
sárolni „labdarúgókat”? Biztos vagyok ben-
ne, hogy a saját nevelésű kölykök bármikor 
felülmúlják ezt a gyalázatos nívótlanságot, az-
zal a különbséggel, hogy apró copfocskák és 
focistamanírok mellett talán lila-fehér vér is 
csörgedezik az ereikben. 

Azt mondják, a szenvedélybetegnek is 
le kell süllyedni a mélypontig, hogy padlót 
fogjon, majd fellökje az áramlat. A csapat-
tal most megtörtént, hiszen ez több mint 
”kurvagyenge”.  

BESZTERCZEY JUDIT

Mészárlás 
a Megyeri úton

Tisztelt Olvasó!
Kedves újpesti polgártársam!

Itt van az ősz. Még megörvendeztet ben-
nünket a derűs napsütés, de már érez-
hetően korábban sötétedik, esténként 

inkább már becsukjuk az ablakot, mint ki-
nyitjuk.

A nyár emlékeivel, élményeivel vágunk 
bele egy igen nehéz időszakba, amely so-
kaknak a rezsiszámláktól való félelmet, má-
soknak a munkahely elvesztésétől való ret-
tegést fogja hozni. Tudunk róla mi is, mert a 
városháza nem csak egy hivatal: Újpest kö-
zösségéhez tartozunk mi is.

Ezért döntöttünk rezsihozzájárulásról, 
ezért határoztunk úgy, hogy a lakóingat-
lanok energetikai korszerűsítéséhez hoz-
zájárulunk. Tesszük ezt minden nehézség 
ellenére, mert egyrészt azt akarjuk, hogy 
a lehető legkevesebb megpróbáltatással 
vészelje át mindenki a nehéz időket. Más-
részt pedig a jövőre is gondolni kell. A jövő 
pedig nem Moszkvában, nem a Kremlben, 
nem a szibériai gázmezőkön van. Energia-
gyarmat vagyunk, nem engedhetjük meg 
azt a luxust, hogy az utcát is Putyin gázá-
val fűtsük.

De az életünknek van egy normális ke-
rékvágása is, hiszen ilyenkor elkezdődik az 
iskola. Megalázott, semmibe vett, arcpirí-
tóan kevés fizetésért dolgozó tanárokkal. 
Akik több ezerrel kevesebben vannak, mint 
amennyi kellene legalább ahhoz, hogy szin-
ten lehessen tartani az oktatást.

Mégis dolgoznak, szeretettel fogadják a 
gyerekeket, akik ezen a héten már beléptek 
az életüket meghatározó falak közé.

A legkisebbek, akik júniusban még óvo-
dások voltak, még nem ismerik azokat a ta-
nítókat, tanárokat, akikre majd egykor, haj-

lott korukban is szeretettel fognak emlékez-
ni. És nem tudják még, hogy életre szóló 
barátságok köttetnek majd.

Aztán vannak, akik utolsó tanévüket kez-
dik: érettségivel, szakmával a kézben ér vé-
get számukra az az időszak, ami alatt gyer-
mekből felnőtté váltak. Ők már megkötötték 
az életre szóló barátságokat, ők már tudják, 
hogy kik azok a tanárok, akikre évtizedek 
múlva is felnéznek majd.

Becsüljük és szeressük az iskolát! És na-
gyon becsüljük és nagyon szeressük a ta-
nárokat! Rajtuk múlik, hogy milyen lesz a 
hazánk, ők tanítják a jövő feltalálóit, mér-
nökeit, szakembereit, orvosait. Bízom ben-
ne, hogy egyszer megkaphatják azt a meg-
becsülést, amivel a nemzet tartozik nekik!

És fontos, hogy találjunk okot a vigasság-
ra is, hiszen bár nehéz, járvány sújtotta évek 
állnak mögöttünk, előttünk pedig a szoká-
sosnál sokkal hosszabb idő tavaszig. De itt és 
most élünk, az életünknek pedig része az is, 
hogy megéljük a közösség adta élményeket.

A Városnapok programsorozata is er-
ről szólt, de ha szeptember, akkor szüret, 
ha szüret, akkor pedig összecsendülő poha-
rak, bor, mulatság, társaság, nevetés!

Az előttünk álló hétvégén nem csak Új-
pest borát választjuk ki. A gyerekek kedvé-
ért Alma Együttes, arcfestés és ugrálóvár, a 
felnőtteknek pedig a finom borok mellett 
jazz és éjszakába nyúló házibuli.

Jöjjenek minél többen, legyünk együtt, 
élvezzük még a jó időt és egymás társasá-
gát, mert mi vagyunk egymásnak a legfon-
tosabb érték!

 DÉRI TIBOR polgármester, 
Budapest, IV. kerület

2 | KÖSZÖNTŐ
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„Két és félmillió forint jött végül ösz-
sze, komolyabb összeget kaptunk az 
utolsó pillanatokban a Delta Zenekar-
tól. Összesen 38 gyerek beiskolázását 
oldottuk meg, az iskolatáskától kezd-
ve a tanszereken át, mindent meg 
tudtunk nekik venni az iskolakezdés-
re. A Curtis Challenge ezzel nem ér 
véget, hiszen fejben tudom már, mi 
lesz a következő jótékony kihívás” – 
mondta az újpesti rapper kérdésünk-
re szeptember 5-én, a tanoda meg-
nyitóján, ahol azzal a lendülettel át is 
adta a gyerekeknek a telepakolt is-
kolatáskákat. Curtishez ismét csatla-
kozott Óvádi László, az Újpest Futsal 
Club vezetője, aki magánemberként 
számos jótékonysági akcióban vállal 
oroszlánrészt. Bekapcsolódott a jó-
tékonykodásba a Cetelem Bank is, a 
pénzintézet 20 számítógépet aján-
lott fel rászoruló kisgyerekek javára. 
A tanoda tanévnyitóján részt vett az 
intézmény fenntartója, a IV. kerüle-

ti önkormányzat részéről Déri Tibor 
polgármester, - aki maga is beszállt 
a challenge-be -, Bedő Kata, kultú-

ráért is felelős alpolgármester, vala-
mint Czigler László, kisebbségi ügye-
kért is felelős alpolgármester, továb-

bá Varju László parlamenti képviselő 
is megjelent az ünnepségen. 

S amit a Curtis Challenge-ről tud-
ni érdemes:„Azt találtam ki, hogy eze-
ket a mai rappereket az egész rap-
szakmában, aki tényleg vagyonosnak 
érzi magát egy challenge-re invitá-
lom, mégpedig a Robin Hood Curtis 

Challenge-re. Ami annyit takar, hogy 
itt az iskolakezdés, hátrányos hely-
zetű gyerekeket, családokat segítünk 

meg. Mindenkinek 100 ezer forintot 
kell betennie ebbe a kasszába, ezt 
összegyűjtjük, és utána beiskolázunk 
hátrányos helyzetű gyerekeket” - fo-
galmazott Curtis augusztus 26-án a 
közösségi oldalán. Számos hazai sztár 
kapcsolódott be Curtis felhívásába: 
Dér Heni, Balázs Andi, LL Junior, Csu-
ti és Kabát Peti is adakozott a gyere-
kek javára. Az újpesti rapper azt ígé-
ri: hamarosan folytatja!  BJ

Kiemelten fontos eseményként keze-
li az iskolakezdést a rendőrség. Ezért 
az iskolák környékén, a reggeli és a 
délutáni időszakokban a rendőrség 
az újpesti Önkormányzati Rendészet 
munkatársaival, valamint a polgárőr-
séggel segítik a gyerekek biztonságos 
közlekedését. „Ez azt jelenti, hogy a 
kijelölt gyalogátkelőhelyen rendőr 
segíti, hogy biztonságosan átkeljenek 
az úttesten a gyerekek.” – mondta el 
Varga Brigitta rendőr főtörzszászlós. 

„Arra kérünk mindenkit, hogy kö-
rültekintően közlekedjenek, fokozot-
tan figyeljenek az iskolák környékén 
és a kijelölt gyalogátkelőhelyeken, 
hiszen megnövekedett forgalom-
ra kell számítani mind a gyalogos, 
mind a gépjárműforgalom tekinte-
tében.” Varga Brigitta arra is felhív-
ta a figyelmet, hogy ne felejtsük el a 
passzív biztonsági eszközök – a gye-
rekülés és a biztonsági öv - haszná-
latát sem. „A szülők figyelmét is fel-
hívnánk a felelősségükre. Alaposan 

beszélgessenek el a gyerekekkel a 
közlekedési szabályokról, tartassák 
be, és saját maguk is tartsák be a köz-
lekedési szabályokat!” – hívta fel rá a 
figyelmet a főtörzszászlós. 

Szintén azon dolgozik, hogy biz-
tonságban megérkezzenek a gyere-
kek az iskolába az Újpesti Bűnmeg-
előzési Polgárőr Egyesület vezető-
je is. Hafner Sándor és társai egész 
szeptemberben segítenek: egyrészt 
a gyerekek átkelését a zebrán, más-
részt, az autóforgalmat is terelik. 
A polgárőr arra hívta fel a figyelmet, 
hogy a zebráknál adják meg az el-
sőbbséget a gyerekeknek. „Az a szü-
lő pedig, aki már egyedül engedi el 
a gyerekét, mindenképpen hívja fel 
a figyelmet arra, hogy kizárólag a ki-
jelölt gyalogátkelőhelyen menjen át 
a másik oldalra az iskolás. Aki lehe-
tőség szerint viseljen fényvisszave-
rőt a ruházatán.”  Balesetmentes és 
biztonságos tanévet kívánunk Újpest 
minden lakójának!  BJ

Hatalmasat jótékonykodott
a lila szívű fenegyerek
Az Újpesti Tanodában ért véget az őszi Curtis Challenge. A rap-
sztár a saját oldalán hirdette meg a „Robin Hood-kihívást”. Arra 
szólította fel a művésztársadalmat, hogy adakozzanak a rászo-
ruló gyerekek iskolakezdésére. Az akció rendkívül sikeres volt.

Várják a diákokat. Kinyitotta 
ajtajait az Újpesti Tanoda a Rácz 
Gyöngyi Közösségi Központban 
szeptember 5-én. Balog Aranka, 
a Tanoda vezetője és Molnár Ist-
ván Gábor, a helyi roma önkor-
mányzat vezetője elmondták, 
hogy szeretettel várja a tanoda 
a 2022–2023-as tanévre az új-
pesti diákokat, kicsiket és na-
gyokat! A Tanodában az újpesti 
tanodás diákoknak irányított 
programokat, egyéni és kiscso-
portos tantárgyi korrepetálást 
teremtenek. Az újpesti általános 
iskolában tanuló gyermekek 
számára a Tanoda térítésmen-
tes. Az immár 9. éve sikeresen 
működő oktatási programba 
várnak minden újpesti iskolást, 
akinek segítségre, korrepetálás-
ra van szüksége. A képzés heti 
26-30 óra keretében, szaktaná-
rok segítségével folyik. Támoga-
tója Újpest Önkormányzata.

Iskolakezdés biztonságosan!
Az idő is szomorkásra fordult a szeptemberi tanévkezdés nap-
ján. Ha a diákok hangulatához nem is, a biztonságukhoz min-
denképp hozzájárulnak az újpesti hatóságok. Szeptemberben 
ugyanis rendőrök, polgárőrök és önkormányzati rendészek vi-
gyáznak a gyerekek épségére és biztosítják a zavartalan for-
galmat az oktatási intézmények környékén.
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Fanfárnyitány fogadta a vendé-
geket, az Erkel Gyula Alapfokú 
Művészeti Iskola tanárai elő-

adásában, akik Händel Győzelmi in-
duló című művét adták elő. A Him-
nusz eléneklését követően az estély 
moderátora, Jónás Sándor Déri Ti-
bor polgármesternek adta át a szót. 
Újpest vezetője díszbeszédében fel-
idézte a legendás vízilabdázó, Bene-
dek Tibor híres gondolatait.

„Mégis, ha legvégül össze kelle-
ne foglalnom a sikereim okát, csak 
annyit mondanék, hogy mindig én 
akartam jobban. Ez az én tehetsé-
gem.”

Ezt követően átadták az Újpest Ön-
kormányzata Elismerő Oklevele díja-
kat. Az indokolás szerint az

Újpest Önkormányzata Elismerő 
Oklevele díj annak az újpesti polgár-
nak adományozható, aki huzamosabb 
időn át folyamatosan Újpest érdeké-
ben fejtette ki tevékenységét, és ez-
által az egész város közösségében, 
vagy kisebb közösségeiben kiemel-
kedő megbecsülést szerzett.

Elsőként az Ultra Viola Bulldogs 
vezetője, Marosvölgyi Gábor vehette 
át a díjat, Czigler László alpolgármes-

tertől. A díjban részesült az UVSE ví-
zilabda egyesület, a neves utánpótlás 
klub nevében Vincze Balázs vette át 
az elismerést Déri Tibor polgármes-
tertől. Újpest Önkormányzata Elisme-
rő Oklevelét kapta a Rolland Úri Divat, 
a divatház nevében a szalon tulajdo-
nosa, Borbély Ágnes vehette át a díjat 
Bedő Kata alpolgármestertől.

Az Újpestért Díjak átadása előtt a 
Dunakanyar vonósnégyes művészei 
muzsikáltak. Majd elhangzott: az Új-
pestért Díj annak az újpesti polgárnak 
adományozható, aki a közösség érde-
kében végzett tevékenységét, mun-
kásságát legalább egy évtizeden át 
folyamatosan, kiemelkedő színvona-
lon Újpest érdekében fejtette ki, vagy 
a tevékenysége során valamilyen je-
lentős újpesti esemény megszervezé-
sével, jelentős újpesti létesítmény lét-
rehozásával, vagy valamilyen jelentős 
eredmény elérésével kiemelkedő ér-
demeket szerzett.

2022-ben Újpestért Díjat vehetett 
át dr. Csiki Árpád felnőttháziorvos, 
akinek Czigler László alpolgármes-
ter gratulált hivatalosan.

Ugyanebben az elismerésben ré-
szesült a IV. kerületi képviselő-testü-

let döntése értelmében Salgó István 
világítástechnikai szakértő, akinek dr. 
Trippon Norbert alpolgármester adta 
át a kitüntetést.

Majd Szlezák Zoltán labdarúgót 
szólították, az Újpest FC U-19-es csa-
patának vezetőedzője szintén átve-
hette ezt a díjat, Déri Tibor polgár-
mestertől.

Az Újpestért Díjak átadása után 
a város lehető legmagasabb ran-
gú elismerései következtek. Az Új-
pest Díszpolgára cím annak az új-

pesti polgárnak adományozható, 
aki valamilyen kiemelkedően jelen-
tős munkájával vagy egész életmű-
vével, Újpesten belül, vagy országo-
san, illetve nemzetközi viszonylatban 
általános elismerést szerzett, továb-
bá példamutató emberi magatartá-
sa miatt köztiszteletben áll. Az Újpest 
Díszpolgára cím annak a személy-
nek is adományozható, aki jelentős 
módon hozzájárult Újpest jó hírne-
vének öregbítéséhez, Újpest közös-
ségének, életének hagyományai-

Kapás Boglárka és Szűcs István 
lett Újpest Díszpolgára
Újpest legrangosabb kitüntetéseit vehették át az arra méltó 
személyiségek a díszpolgári avató ünnepségen a Városházán. 
Az augusztus 26-án megtartott ceremónia nagyon emelkedett 
hangulatban telt el.
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Marosvölgyi Gábor  
az Ultra Viola Bulldogs vezetője

Közel 40 éve az Újpest-tábor élő legendája. Gyermek-
kora óta Újpest szurkoló, a 90-es évek eleje óta pe-
dig az Ultra Viola Bulldogs vezetője. Rengeteg utazás, 
lelátói látvány, rendezvény, ünnepség, jótékonysági 
kezdeményezés szervezője. A világon létező és vala-
ha létezett összes újpesti szurkolói relikvia tulajdo-
nosa és gyűjtője. Az általa vezetett UVB húsz éven át 
Európa egyik közismert és elismert szurkolói cso-
portja volt, mely nemzetközi hírnévvel és renomé-
val rendelkezett. 

UVSE Vízilabda Sportegyesület
Az UVSE az UTE-ból kényszerűen kiválva jött létre 
2008-ban és lett a magyar vízilabda sport egyik leg-
eredményesebb utánpótlás nevelő bázisa. A műkö-
dés első hét évében 18 országos bajnoki aranyat és 
33 további országos bajnoki érmet nyert különfé-
le korosztályokban. A korosztályos csapatok mel-
lett azonban kiemelkedik a felnőtt női vízilabdacsa-
pat sikeressége is.

Rolland Úri Divat
1972-ben alapították a céget, amit Rolland néven je-
gyeztek be. Férfi- és női felsőruházat készítéssel és 
egyedi tervezésű kötöttáru előállításával foglalkoz-
nak.  Számtalan divatbemutatón vettek részt, csakis 
kizárólag a saját tervezésű és kivitelezésű ruhákkal. 
Külföldön is bemutatták a kollekcióikat, többek kö-
zött Grazban vagy Párizsban.

dr. Csiki Árpád háziorvos, kardiológus
2016- ban jelölték az év praxisa a Kárpát meden-
cében díjra. Brassóban született, tizennyolc évesen 
felvételt nyert a Marosvásárhelyi Orvosi Egyetemre. 
Amikor Magyarországra jött, először Szolnokon vál-
lalt munkát, majd Veszprémbe költöztek, ahol bel-
gyógyászként praktizált, mellette kardiológiát tanult. 
1994-1995-ben letette a kardiológiai szakvizsgáját a 
budapesti Gottsegen György Kardiovaszkuláris In-
tézetben. Újpestre 1996-ban költözött, ahol házior-
vosként dolgozik a mai napig is. 2020-ban elnyerte 
az Újpest Egészségéért Díjat.

Salgó István világítástechnikai szakértő
Salgó Istvánt születése, lakhelye, életútja, munkája 
teljes mértékben Újpesthez köti. Régi újpesti család-
ból származik. Szakmai munkáján túl mindig érdek-
lődéssel kísérte Újpest fejlődését, társadalmi és kul-
turális életét. A patinás Újpesti Közművelődési Kör 
vezetőségi tagja több évtizede. Nevéhez és támo-
gatásához kötődik az újpesti Zsinagóga orgonájá-
nak felújítása is. Az elmúlt években az izzólámpa for-
galmazásában végzett szakmai munkája is szorosan 
kapcsolódott Újpesthez, ahol közintézmények vilá-
gításának korszerűsítésével foglalkozott.

Szlezák Zoltán
az Újpest FC U-19-es csapatának 
vezetőedzője
Az Újpest labdarúgójaként a 90-es évek meghatározó 
alakja volt. Az Újpesti Dózsa csapatában mutatkozott 
be az élvonalban 1988. március 6-án. 1988 és 2002 
között 356 bajnoki mérkőzésen szerepelt újpesti szí-
nekben. Kétszer nyerte meg a Magyar Bajnokságot 
és egyszer a Magyar Kupát. 1994 és 1997 között ki-
lenc alkalommal szerepelt a magyar labdarúgó-vá-
logatottban. Csapatkapitánya volt az Újpest öregfiú 
csapatának. 2010 augusztusában  UEFA  ,,A,, licen-
ces edzői diplomát szerzett és az Újpest FC B csapa-
tának lett az edzője. 2020 nyarán vette át az Újpest 
U19-es csapatát.

Kapás Boglárka  
olimpikon úszó
Első kiemelkedő hazai és nemzetközi sikerét 2010-
ben az ifjúsági olimpián, illetve az Országos Magyar 
Bajnokságon érte el. 2012-ben 800 méteres gyors-
úszásban Európa-bajnoki aranyérmet nyert. 2015-
ben a kazanyi úszó-világbajnokságon, 1500 méteren 
15 másodperccel megjavította az országos csúcsot 
és bronzérmet szerzett. 2015-ben igazolt az Újpes-
ti Torna Egyletbe. 2016-ban négy Európa-bajnoksá-
got nyert 400 m, 800 m, 1500 m gyorsúszásban, va-
lamint a 4 x 200 méteres gyorsváltóban. A 2016-os 
riói olimpián, 800 méteren bronzérmes, 400-on ne-
gyedik helyezést ért el. 2019-ben 200 pillangón új 
egyéni csúccsal világbajnok lett. 2021-ben a buda-
pesti Eb-n 200 pillangón egyéni csúcsát ismét meg-
javítva védte meg az Európa-bajnoki címét. 2021-
ben megrendezett tokiói olimpián, 200 pillangón, 
negyedik helyen végzett. Világszínvonalú sporttevé-
kenysége mellett az Eötvös Loránd Tudományegye-
temen pszichológiai tanulmányokat folytat. 

Szűts István zeneszerző, 
kulturális szervező
A hazai könnyűzenei élet egyik legszínesebb egyé-
nisége, zenésze és zeneszerzője. Kimagasló zenei 
képességét megszámlálhatatlan zenei-, színpadi 
mű, filmzene is bizonyítja. Zenei tanulmányait 7 
évesen kezdte meg a Nagybátonyi Zeneiskolában. 
Kezdetekben hegedülni illetve zongorázni tanult.  
1988-tól a Kormorán Együttes tagja, billentyűse. 
1989-1991 között a Népszínház zenei vezetőjeként 
tevékenykedett. Munkáját többek között eMeRTon-
díjjal, Magyar Örökség díjjal, a Vitéz Rend Arany Ér-
demkereszt Polgári Fokozatával és Magyarock díj-
jal ismerték el. Az önkormányzati rendezvények, 
ünnepségek állandó zenésze és résztvevője. Az Új-
pesti Kulturális Központnál immár 11 évet felölelő 
zenei művelődésszervezői tevékenységével fontos 
szerepet játszik a IV. kerületi kulturális zenei szín-
vonal kialakításában.

nak gazdagításához. 2022-ben dísz-
polgári rangot kapott az olimpikon 
Kapás Boglárka. A világ- és Európa-
bajnok úszónő házasságkötése miatt 
nem tudott részt venni a ceremóni-
án, azonban videóüzenetben köszön-
te meg az illusztris díjat. 2022-ben Új-
pest Önkormányzata Képviselő-tes-
tülete úgy döntött, hogy hosszú évek 
során nyújtott kiemelkedő munká-
jáért Újpest Díszpolgára címet ado-
mányoz Szűts István zeneszerző és 
művelődésszervezőnek. A Kormorán 
együttes művészét Déri Tibor polgár-
mester és Bedő Kata alpolgármester 
köszöntötte. A díjátadó ceremónia 
záróakkordjaként az Artisjus-díjjal el-
ismert énekesnő, Micheller Myrtill és 
zenekara, a SWINGUISTIQUE muzsi-
kált, ezzel franciás-sikkes hangulatot 
teremtve a városháza dísztermében. 
Gratulálunk a díjazottaknak!  ÚN

A kitüntetettek 2022 
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Feledhetetlen élményeket nyújtottak az idei Városnapok ren-
dezvényei. Se szeri, se száma azoknak az értékes programok-
nak, amelyek révén együtt ünnepelhettük Újpest születés-
napját. Képes összefoglaló az augusztus 25-e és 28-a közötti 
eseménykavalkádról.

Így ünnepelt Újpest

Volt egyszer egy Városnapok ’22

Elkapott pillanat a Varidance társulat és Farkas Izsák együttműködéséből 

Juhász Anna irodalmi szalonjában, az UPódiumon Udvaros Dorottya és 
Hrutka Róbert vendégeskedett

Főhajtással emlékeztek Újpest első polgármesterére, dr. Ugró Gyulára. 
A felújított sírnál Jolsvai András író, a városatya leszármazottja beszélt

Ez már a 12. kántorkoncert volt az Újpesti Nagyzsinagógában, ezúttal a 
MÁV Szimfonikus Zenekar kísérte a művészeket

Felavatták Károlyi István gróf emléktábláját gróf Károlyi László és felesége, 
Dálnoky Kenyeres Erzsébet jelenlétében (jobb oldalon) 
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Makra-család. Nagyon családba-
rát a Városnapok rendezvényso-
rozat, a gyerekek is rengeteg kéz-
műves foglalkozáson tudtak részt 
venni, és a sportolási lehetősége-
ket is kipróbáltuk. Újpestiek va-
gyunk, a vírus előtt az összes helyi 
rendezvényen részt vett a család. 
Óriási öröm, hogy visszarázódha-
tunk a régi kerékvágásba!

Koncertet adott az utánozhatatlan Szekeres Adrien és nagyzenekara

Krisztián és Cintia. Hála égnek, 
régóta Újpesten élünk, és minden 
évben nagyon várjuk a Városna-
pokat. A szívem csücske a sport, 
és mivel Újpest a legsportosabb 
város, a rendezvényen is mindig 
rengeteg a sportolási lehetőség. 
Külön tetszik, hogy most ingye-
nes egészségügyi szűréseket is 
rendeztek a tudatos életvitelű 
személyeknek.

Adorján-család. Hálásak va-
gyunk, hogy rengeteg a gye-
rekprogram: láttuk a Western-
show-t, a kicsik kipróbálták a 
holdjárókat, és a VR-gép is na-
gyon tetszett. Nekünk ez a legel-
ső Városnapok, hiszen a karantén 
előtt költöztünk Újpestre. Biztos 
vagyok benne, hogy törzsvendé-
gek leszünk az összes helyi ren-
dezvényen.

Burai Krisztián fergeteges koncerttel ünnepelte kisfiával és Binhky-vel a születésnapját

Curtis a fiát, Donit is felhívta a színpadra
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Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy 
az akcióhoz kapcsolódó munkála-
tokat - kiültetés, belocsolás stb. - az 
igénylőknek (lakóközösség, magán-
személy) kell elvégezniük. A közte-
rület további gondozása, az eset-
legesen szükséges metszés, locso-
lás, az elültetett növények helyének 
gyommentesen tartása stb. szintén 
elvárt feladat.

Az igényléshez szükséges nyom-
tatvány rendelkezésre áll a Polgár-
mesteri Hivatal Ügyfélszolgálati 
Irodáján (1042 Budapest, István út 
15.), valamint ügyfélfogadási idő-
ben a Városüzemeltetési Főosztá-
lyon (1042 Budapest, István út 14. 
fszt. 18.) illetve honlapunkon meg-
található, kinyomtatás után kitölt-
hető. A kitöltött nyomtatványt leg-

később 2022.  szeptember 19-éig a 
következő módon juttathatják el:

– személyesen átadható a Polgár-
mesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Iro-
dáján (1042 Budapest, István út 15.), 
illetve ügyfélfogadási időben a Vá-
rosüzemeltetési Főosztályon (1042 
Budapest, István út 14. fszt. 18.), 

– postai úton beküldhető a Buda-
pest Főváros IV. Kerület Újpest Ön-
kormányzata Polgármesteri Hivatal 
Városüzemeltetési Főosztály Város-
üzemeltetési és Környezetvédelmi 
Osztály - 1041 Budapest, István út 
14.  - címre, 

– elektronikusan megküldhető 
Földházi Júlia számára a noveny@
ujpest.hu e-mail-címre.

Amennyiben lakóközösség kíván 
az akcióban részt venni, úgy adják 
meg a kapcsolattartó nevét, elérhe-
tőségét. Ha több közterületet sze-
retne/szeretnének gondozni, mind-
egyikhez külön adatlapot kell kitöl-
teni. Felhívjuk szíves figyelmüket az 
igénylőlap pontos és teljes körű ki-
töltésére (pl. telefonszám stb.) A kért 
növények és az egyéb termékek ki-
osztásának időpontja a helyben szo-
kásos módon meghirdetésre kerül 
(várhatóan 2022 szeptemberében).

A növények és egyéb termékek 
átadása legkésőbb október közepé-
ig lezajlik. Az átadás pontos időpont-

jának egyeztetése a pályázat elbírálá-
sát követően, a pályázó által megje-
lölt átvevő személlyel, telefonon vagy 
elektronikus levélben történik meg. 
További kérdéseikkel szíveskedjenek 
Földházi Júlia parkügyi ügyintézőt 
keresni (tel.: 231-3101/144).

 ÚN

ősszel is növényt oszt  
az önkormányzat 

AZ IGÉNYELHETŐ NÖVÉNYEK 
JEGYZÉKE

Cserjék:

fagyal 

madárbirs

nyári orgona

Rosa „The Fairy”

rózsalonc 

Talajtakaró növények, évelők:

vegyes pozsgások 
(varjúháj, kövirózsa) 

kék csenkesz

árnyékliliom

levendula

zsálya

Hagymások, gumósok:

fürtös gyöngyike

nárcisz

nőszirom

sáfrány (krókusz)

tulipán 

Virágmagok (vegyes színek):

büdöske

körömvirág

nefelejcs

őszirózsa

törökszegfű 

Igényelhető anyag: fűmag

Újpest Önkormányzata a kerület közterületeinek szépítése ér-
dekében 2022. évben növényeket és kertgondozáshoz szüksé-
ges anyagot (cserjéket, évelő növényeket, fűmagot) bocsát in-
gyenesen az újpesti lakosság számára.

ÁLLATOK VILÁGNAPJA 
30 ÉVES JUBILEUMI RENDEZVÉNY
október 1. Rex Állatsziget
Ingyenes, egész napos 
családi program

• Állatbemutatók • Gyerekprogramok 
• Bábszínház • Kalap Jakab • Operagála 
• Misztrál Együttes • Hot Jazz Band

rex.hu
Részletek:

Allatok_Vilagnapja_BB_2022_3.indd   1Allatok_Vilagnapja_BB_2022_3.indd   1 2022. 08. 23.   9:022022. 08. 23.   9:02
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Barátaim, alig ért véget a nyár és 
máris annyi minden történik ve-
lünk, hogy csak kapkodhatjuk a fe-

jünket. Mégis a legfontosabb esemény az 
iskolakezdés abban a családban, ahol ez 
most az első tanévet jelenti. Nemcsak a 
megterhelő kiadások miatt, hanem azért 
is, mert valami egészen más kezdődik, 
mint ami eddig volt. Kívánom, hogy gyer-
kőcök és szülők, akik az első lépéseket te-
szik meg ezen az úton sokkal több örömük 
legyen ebben, mint azt most gondolnánk.

Úgy vélem mozgalmas ősz elé nézünk, 
különösen politikai értelemben. Retteg-
ve várjuk a brutálisan megemelt új rezsi-
számlákat. Újpesten több olyan háztartás 
van, amely rendelkezik úgynevezett feltöl-
tős villanyórával. Ezt a rendszert évekkel 
ezelőtt azért vezették be, hogy a hátrá-
nyos helyzetben élő családok se halmoz-
zanak fel akaratukon kívül, akár százezres 
tartozásokat. Ő miattuk döntöttem úgy, 
hogy kérdéssel fordulok Gulyás Gergely, 
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez: 
„Mit kívánnak tenni a feltöltőkártyás la-
kossági fogyasztásmérővel rendelkezők 
megsegítése érdekében?”  A választ Dr. 
Koncz Zsófiától, a Technológiai és Ipari 
Minisztérium államtitkárától kaptam. En-
nek a lényege ez volt: az MVM Csoport 
rendszeres és naprakész tájékoztatást ad 
a fogyasztók számára, amely a honlapju-
kon elérhető. Sajnos Magyarország Kor-
mányának ez a hozzáállása: egy ilyen vá-
lasz! Ez már tényleg a világ szégyene! Nem 
azon dolgoznak, hogy miként tudnának 
segíteni az újpesti családokon, nem azon 
munkálkodnak, hogy hogyan tudnák ezt 
a brutális rezsiemelést enyhíteni, esetleg 
csökkenteni.

A városvezetés mindennapi áldozatos 
munkájának elismeréseként értékelem azt 
az önkormányzati döntést, amely jövedel-
mi helyzettől függően segíti majd a rászo-
rulókat a városban. Akik így havonta 10-
16 ezer forint közötti támogatást kapnak a 
fűtésszezonban. Az egyéb szociális, illetve 
lakhatási támogatásokat nem érinti a re-
zsitámogatás, azok ugyanúgy megmarad-
nak. A képviselő-testület arról is döntött, 
hogy megemelt lakhatási támogatást nyújt 
a rászorulóknak, magasabb kamattámoga-
tást kínál a társasházaknak, valamint in-
gyenes tűzifához juttatja a rászoruló csa-
ládokat. Mi így segítünk a rezsibajban az 
újpestieken. Sajnos a kormány nem gaz-
dálkodik ilyen megfontoltan a pénzünk-
kel a válság alatt.  A teljesen érzéketlen 
és csak magára gondoló Orbán-kormány 
tovább szórja a magyarok pénzét. Ezekről 
a témákról volt alkalmam kifejteni a vé-
leményemet az elmúlt két hétben az ATV 
műsoraiban is, ezek a beszélgetések teljes 
egészükben megtekinthetők a Facebook-
oldalamon.

A városnapok keretében idén is átadtuk 
ünnepélyes keretek között az Újpest Dísz-
polgára címet, az Újpestért díjakat és Új-
pest Elismerő Okleveleit. Újpest Díszpol-
gárai lettek: Kapás Boglárka olimpikon és 
Szűts István zeneszerző. Szívből gratulálok 
minden kitüntetettnek! Sikeres volt a Vá-
rosnapokon az Önkormányzati Beszélge-
tős Sátor. Jó volt Önökkel találkozni! A ren-
geteg véleménnyel, visszajelzéssel hozzá-
segítettek engem, képviselőként ahhoz, 
hogy jobban tudjam az újpestiek érdeke-
it szolgálni!

Véget ért az idei Újpesti Városnapok! 
Rengeteg embernek kell ilyenkor köszö-
netet mondani, de hadd mondjak óriási 
köszönetet Bedő Kata alpolgármesternek, 
aki idén is nagyszerű ötleteket valósított 
meg csapatával. Folytatás pedig két hét 
múlva az V. Újpesti BorVíkend alkalmával!

A két nagy városi rendezvény között, 
Újpesten is megtartottuk a DK családi nap-
ját, gyönyörű főterünkön, a Szent István 
téren, ahol dr. Bősz Anett főpolgármester-
helyettes asszony is megtapasztalhatta a 
különleges újpesti szellemiséget és élet-
érzést. Olyannyira, hogy rövidesen ismét 
ellátogat Újpestre.

Két hét múlva újra jelentkezem. 
Találkozásainkat folytatjuk a személyes 

fogadóórán, melyre a +3620 3834549-es te-
lefonszámon, vagy a kepviselo@varju.hu 
e-mail-címen tudtok jelentkezni.

VARJU LÁSZLÓ képviselő,
11. sz. országgyűlési egyéni választókerület, 

Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
Értesítés a volt Kispiac tömb, Károlyi vá-
rosnegyed KÉSZ módosítása vélemé-
nyeztetésének zárásával kapcsolatban.

Ezúton értesítem a lakosságot, hogy az Önkor-
mányzat véleményeztette a hatályos, helyi te-
lepülésrendezési eszköz módosítás tervdoku-
mentációját a Megyeri út – Irányi Dániel utca 
– (74325/2) és (74326) hrsz.-ú közterületek által 
határolt területre.

A képviselő-testület a 2022. augusztus 25-i 
ülésén – a 162/2022. (VIII.25.) számú határozat-
tal – a 4. számú Újpest Károlyi Városnegyed Vá-
rosszerkezeti egység KÉSZ módosítás tárgyában 
a véleményezési szakaszban beérkezett vélemé-
nyeket elfogadta.

A véleményeztetés zárás döntése, és a hoz-
zá kapcsolódó dokumentumok a honlapunkról 
az alábbi címen érhetők el: https://ujpest.hu/
foepiteszi-iroda/#1606389410535-c9e7720e-fe48 

A KÉSZ módosítás egyszerűsített eljárásrend 
szerinti véleményeztetése lezárult, köszönjük 
közreműködésüket.

A KÉSZ módosítás elfogadása, jóváhagyása 
előreláthatólag 2022. harmadik negyedévében 
megtörténik, hatálybalépése a jóváhagyást kö-
vetően a 15. napon történhet legkorábban.

    Értesítés  Budapest Főváros IV. kerület 
 Újpest Önkormányzata

Legszebb épületeinket 
járhatjuk be!
Épületvezetéseket tartanak a Kulturális Örökség Nap-
jai programsorozaton Újpest-szerte. A jeles alkalom-
ból megtekinthető az Újpesti Városháza. Az egyedül-
álló épületet Szöllősy Marianne helytörténész mu-
tatja be, az épületvezetés során Újpest történetével 
és jelentős személyiségeivel is megismerkedhetnek 
a látogatók. Az épület közösségi részein kívül a há-
zasságkötő terem és a díszterem is meglátogatható. 
Az épületvezetések szeptember 18-án, 10, 11, 14 és 
15 órakor indulnak. Jelentkezni a +36 1 370 0652 te-
lefonszámon vagy a marianneszollosy@gmail.com 
címen lehet. 

Ezen a napon ugyancsak megtekinthető az Újpest 
Belsővárosi Református Templom, az Egek Királyné-
ja Katolikus Plébániatemplom és az Újpesti Zsinagó-
ga. A templomok vezetett megtekintése szeptem-
ber 18-án, 14.30-tól lesz. A bemutatót Iványi János 
Podmaniczky és Újpestért Díjas építőmérnök tartja, 
jelentkezni a +36 1 370 0652 telefonszámon vagy a 
helytorteneti@ujkk.hu címen lehet.   ÚN
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A z idei BorVíkend egyik különlegessége, 
hogy olyan pincéket is megszólaltat, ame-
lyek általában nem vesznek részt a hagyo-

mányos borfesztiválokon. Így van ezzel Luka Eni-
kő borász is, a Luka Pincészet tulajdonosa.

– A borászat a Soproni borrégióban találha-
tó. Mi a jellemző a területre és az ottani borokra?

– Az egész borvidék szíve a Fertő-tó és annak 
a mikroklímája határozza meg a mi éghajlatun-
kat. Nem igaz az a sokszor emlegetett teória, mi-
szerint ez egy hűvös, csapadékos terület, mert a 
tó közvetlen közelségében nem így van. Ha már 
egy cabernet sauvignon csodálatosan be tud érni, 
akkor az elég bizonyíték arra, hogy klímáját te-
kintve nagyon különleges, a terület kőösszeté-

telét nézve pedig nagyon komplex régióról van 
szó. Elképesztően érdekes, ásványos borok szü-
letnek. Mi kizárólag vörösborokkal foglalkozunk, 
melyekre általában az érett gyümölcs, finom sav-
szerkezet és az elegancia jellemző.

– Ha jól tudom, érzelmi alapon lettél borász.
– Így van, édesapám (szellemi) örökségét vet-

tem át idén már 20 éve. Ez egyrészt egy szörnyű 
jubileum, hiszen emlékeztet a múltra, másrészt 
viszont arra a sok tanulásra, fejlődésre és tapasz-
talatra is, amiben ez idő alatt részem volt. Igye-
keztem megtartani a hagyományokat, ugyanak-
kor mindig hozzáadni némi pluszt. A számtalan 
pozitív visszajelzésből úgy érzem, sikerült vala-
mi tényleg csodálatosat létrehozni.

– Milyen borokkal érkezel a Bovíkendre?
– Természetesen főként vörösborokat viszek: 

zweigelt, pinot noir, kékfrankos, merlot, caber-
net sauvignon. Szép fajtaborokról van szó, tehát 
nem cuvéek-ről. Mindig fontos volt számomra, 
hogy egyfajta minőséget képviseljek, és ha va-
laki azt hallja, hogy Luka Kékfrankos vagy Luka 
Merlot, az valóban jelentsen valamit. De viszek 
magammal még egy rozét is, mert annak a cím-
kéjét a kisfiam rajzolta és emiatt különösen fon-
tos számomra.  HORNYÁK-KÖVI FRANCISKA

Szeptember 9. és 11. között ismét Újpesten a borvilág!
Szeptember 9. és 11. között ismét a boroké a főszerep a Szent István té-
ren. Az 5. BorVíkenden számos újdonsággal találkozhatnak az érdeklő-
dők: minden eddiginél színesebb kiállítói szortiment és hozzá személyre 
szabott kóstoló segédlet is várja a borkedvelőket. A jól bevált kóstoló-
poharak mellett pedig limitált számú jubileumi sommelier pohársoro-
zat is elérhető lesz az idén 110 éves Víztorony vagy a Megyeri híd logójá-
val. Természetesen az újdonságok mellett fontosak a hagyományok is: 
nem maradhat el idén sem Újpest Város Borának kiválasztása és a hoz-
zá kapcsolódó tombolasorsolás, ahogy a Családi vasárnap sem. 

– Miért pont a tépkedett húsos vo-
nalra és a malacra esett a válasz-
tásod?

– Már régóta gondolkodtam a 
street food lehetőségekben, de nem 
akartam a hagyományos pizzás-ham-
burgeres vonalat erősíteni. A tépett 
húsos szendvics jó iránynak tűnt, hi-
szen sok fantázia van benne. Szaba-
don kombinálhatók a hozzávalók és 
belecsempészhetek a készítéskor tit-
kos, családi receptúrákat is. Az ilyen 
szendvics elkészítéséhez pedig a ma-
lachús a legtökéletesebb és furán han-
gozhat, de állattartás és feldolgozás te-
kintetében a legzöldebb megoldás is.

– Mi a jellemző a Helló Röfire?
– A húsok 8 órán keresztül, ala-

csony hőfokon készülnek, és mint 
említettem, saját receptek alap-
ján dolgozunk. Nagyon fontos szá-
munkra a magas minőség és az, 
hogy kizárólag magyar alapanyago-
kat használjunk. Ezt a nézőpontot az 
italok kiválasztásánál is igyekszünk 
tartani.

– Van olyan étel, ami abszolút 
favoritnak mondható?

– Igen, a Részeg Disznó nevet vi-
selő szendvicsünk. Fehérborban süt-
jük a malachúst, majd kalácskában 
szervírozzuk saját készítésű manga-

licatepertős majonézzel, madársa-
látával és almás céklasalátával. Ezt 
a BorVíkenden is meg tudják majd 
kóstolni az érdeklődők.

– Mi más lesz még a felhozatal-
ban?

– Készülünk az alap barbecue-s 
pulled pork szendvicsünkkel házi 
coleslaw salátával és persze gondo-

lunk a vegetáriánusokra is. A vega 
verzióban hús helyett camambert 
sajt van IPA sörös hagymalekvárral, 
madársalátával és fűszeres napra-
forgómaggal. Ez az igazi egyszerű, 
de nagyszerű szendvics! Reméljük 
minden ételünk sikert fog aratni a 
BorVíkenden!

HORNYÁK-KÖVI FRANCISKA

Új street food kiállító a Borvíkenden
Helló Röfi
Dobszay Ödön édesapjával közösen nyitotta meg a Helló Röfi 
névre hallgató belvárosi vagány, tépett húsos szendvicsezőt 
még 2021-ben. Idén a BorVíkendre is kilátogatnak, hogy meg-
mutassák milyen egy igazi pulled pork szendvics.

Interjú Luka Enikővel

„Szeretni, sírni, nevetni…
a bor csak ráadás!” 
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A szurkolói élet lüktető szíve: 
az újpesti Dumavár
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Petőfiék asztala és a foci
Természetesen a Dumavár előtt is 
rendelkezett klubhelyiséggel az Új-
pesti Torna Egylet, illetve az Újpest 
FC, és a szurkolók is tartottak rend-
szeres összejöveteleket. Ám a kávé-
házakban zajló klubéletnek folyama-
tosan alkalmazkodnia kellett a ven-
déglátóhelyek lehetőségeihez és 
korlátaihoz, illetve elhelyezkedésé-
hez. Először az Árpád út és a Váci út 
sarkán lévő Széchenyi kávéház, majd 
az Árpád úton lévő Pannónia kávéház, 
végül a központhoz közelebb lévő Elit 
kávéház adott otthont a sportrajon-
góknak.

Az 1877-ben alakult Újpesti Köz-
művelődési Kör 1899-ben építette fel 
a székházát, a mai Polgár Centrum 
épületét. Itt hamarosan megnyitotta 
kapuit a Kör kávéház, ami hamar az 
Árpád úton korzózó polgárság egyik 
kedvelt találkahelye lett. Ennek kö-
szönhető, hogy 1923-tól az újpesti 
labdarúgók és a módosabb drukke-
rek is ide tették át székhelyüket.

1927-ben a vendéglátóhelyet Papp 
József, a Pilvax kávéház korábbi tu-
lajdonosa vásárolta meg, aki a szute-
rénben külön találkozóhelyet alakí-
tott ki a szurkolók számára. A Duma-
asztal névre hallgató addigi szurkolói 
törzsasztalból – amit egyébként a Pil-
vaxból hozatott át a tulajdonos, és 
amelynél 1848-ban a márciusi ifjak 
szervezték a forradalmat – így szü-
letett meg 1928 novemberére a Du-
mavár.

Nem légvárat építettek
Az új, félhivatalos szurkolói egyesü-
let hamar komoly népszerűségre tett 
szert, és taglétszáma rövid időn be-
lül elérte a 300 főt. A díszpáholyban 
és a tribün előkelőbb részein helyet 
foglaló futballrajongók azonban nem 
csak egymással cserélhettek itt esz-

mét, nem csak maguk között örül-
hettek a sikereknek, vagy bosszan-
kodhattak a kudarcok miatt, illetve 
dominózhattak, biliárdozhattak vagy 
kártyázhattak. Hogy a szurkolók és a 
csapat közötti viszony élő és virágzó 
maradjon, az Újpest játékosainak csü-
törtökönként kötelező volt megjelen-
niük a Dumavárban. 

Hiányozni nem volt ajánlott, mi-
vel a Dumavár tagjai nyilvántartották, 
hogy melyik labdarúgó volt jelen, aki 
pedig máshol töltötte az időt, az bi-
zony megrovásban részesült. A szer-
vezet működéséről és felépítéséről Az 
Est egyik 1930-as száma az alábbi ér-
zékletes képet adja:

„A vezérkar: Aschner Lipót, Ma-
uthner Zoltán, Szűcs János, Wolfner 
György, Szurday Róbert, Herzfeld De-
zső, Szabó Dezső, Maros Oszkár mö-
gött áll egy erős, látszatra szervezet-
len, de mégis hatalmas, lelkes és el-
sősorban áldozatkész, speciálisan 
»újpesti« szervezet, a Dumavár. De-
mokratikus köztársaság, 300 adófize-
tő polgárral. Elnöke Szemere Ernő, a 
várúr. A demokráciában zászlósurak 
is vannak. Maros Oszkár, a »gazdasági 
főmufti«, aki még a sziklából is pénzt 

fakaszt. Somló Sándor »a játékosok 
apja« címet viseli, mert a gyárban, 
mint üzemvezető, a legtöbb sporto-
ló alkalmazottnak ő a hivatali főnöke. 
A főlevéltárosi állás »szervezés alatt« 
van, egyelőre Eichler József háznagy 
gyűjti az Újpestről megjelent lapköz-
leményeket (…).”

A térfásnak ható tisztségek na-
gyon is komoly feladatokat takartak, 
és a csapatban még a pohárnoknak 
és a főkincstárnoknak is jutott bőven 
tennivaló, akár a több száz fős tea-

estek és bankettek, akár a drukkerek 
vidéki, vagy külföldi meccsekre való 
utaztatásának megszervezésében. De 
az Újpestre jellemző jótékonykodás-
ból is alaposan kivették a részüket. 
Emellett a klubot is segítették anya-
gilag, ha kellett.

A szurkolói tevékenységük sem 
merült ki a focimeccseken való je-
lenlétben: a Dumavár tagjai általában 
minden csapatjátékon, vagy egyéni 
megmérettetésen képviseltették ma-
gukat, ahol valaki lila-fehér színekben 
szállt síkra. Emellett – a jelentősebb 
budapesti sportkávéházakhoz és ta-
lálkahelyekhez hasonlóan – a Duma-
vár a sportújságírók egyik kedvenc 
hír- és pletykaforrása is lett.

Krónikás ének
Az 1932-ig „uralkodó” Szemerét La-
dányi Antal követte a várúri székben, 
majd 1938-ban Rajcsányi Miklós lett 
a vezető.

A második világháború és a katonai 
vereség az egyesületet sem kímélte: a 
szervezet teljesen szétesett, és egy ide-
ig úgy tűnt, hogy a történelem vihara 
végleg elsodorja az újpesti szurkolók 
„mentsvárát”. 1945 októberében azon-
ban a Népsport már az újjáalakulásról 
számolt be. Igaz, a szervezet már nem 
eredeti székhelyén működött, mert az 
Árpád út 66-ot a kommunista párt fog-
lalta le magának.

Az öröm azonban nem tarthatott 
sokáig. Amit a háborúnak nem sike-
rült, azt a ’40-es évek végén elvégezte 
a berendezkedő Rákosi-rendszer, és a 
civil szervezetek betiltásával a Duma-
várat is a feledés homályába száműz-
te. Egészen mostanáig.

TARI TAMÁS

Remek hírrel szolgált nemrég az Újpest 1885 Szurkolói Klub: a drukkerek 
eredeti keretei között élesztenék újjá az újpesti labdarúgás szerelmesei-
nek egyik legismertebb intézményét, ami 94 évvel ezelőtt a Polgár Cent-
rumban alakult, és most is annak alagsorában kap majd helyet. Arról, hogy 
mi is volt az a Dumavár és milyen jelentősége volt a város sportéletében, 
Laszip Gábor sporttörténész tartott előadást, összefoglalónk nagyrészt 
ennek alapján készült.

Klubélet a Dumavárban 

Az Árpád út 66. alatt álló épület 1899-ben készült el
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Abőripar fellegvárának szá-
mított Újpest a századfordu-
lón, az 1800-as évek második 

felében rengeteg tímár költözött a 
községbe. A korabeli adatok szerint 
1840-ben 3 tímár költözött az akkor 
még Újmegyer nevet viselő község-
be, 1930-ban pedig már 9 bőrös dol-
gozott Újpesten.

Virágzott a bőripar Újpesten, 
egyebek mellett a mostani Peré-
nyi Zsigmond utca volt a tímároké, 
s így volt ez egészen a rendszervál-
tozásig. Bár számos bőrkereskedés 
van a kerületben, és sokan emlékez-
nek még közülünk talán a legjelen-
tősebbre, a József Attila utcai AMMA 
Bőrkereskedésre, a nagy múltú új-
pesti bőripar mára az enyészeté lett. 
Tősgyökeres újpesti tímárcsalád-
ból származik a tévériporter, Cser-

kő Rita. Ő már a 3. generációhoz tar-
tozik, hiszen nagyszülei és szülei is 
ugyanabban a házban éltek és dol-
goztak, mint ahol most ő él családjá-

val. Nagyszüleinek szarvasbőr üzeme 
volt, tímárok voltak a 20-as – 30-as 
években. Szülei már bőrfestéssel és 
kereskedéssel foglalkoztak a 80-as-
90-es évektől. Egy darabig Rita is a 
szakmában maradt, a Simon Ferenc 
Bőrkonfekció ipari technikum után 
édesapjával Cserkő Attilával dolgo-
zott. Aztán később a média irányá-
ba tanult tovább. Ám édesapja 2015-

ös halálát követően sem maradt bőr 
nélkül a kertvárosi kis ház, férje szin-
tén bőrös. Nyárai Gábor autókárpi-
tosként kormánybőrözéssel foglalko-
zik. Ugyanabban a műhelyben, ahol 
felesége ősei még kádakban cserez-
ték a bőrt vagy fújóműhelyben fes-
tették azt. 

Rita szüleijéhez hasonlóan az ő 
házasságát is a bőrös szakma hozta. 
Apósát gyerekkora óta ismerte, hi-
szen üzleti kapcsolatban állt édes-
apjával. Aztán férje is, mint autókár-
pitos Rita apukájához járt bőrért. 
Gábor néhány szakmában eltöltött 
év után döntött úgy, hogy kormány-
bőrözésre specializálja magát. Most 
már kb. 20 éve csak ezzel foglalko-
zik. Elsőre azt hihetnénk, egyfajta 
rutinmunka a kormánybőrözés, ám 
Gábor elmagyarázza, korántsem, hi-
szen nincs két egyforma kormány 
és bőr, kifejezetten bonyolult, már-
már művészi folyamat bevonni a ki-
készített bőrrel egy autókormányt, 
amit ráadásul ki- majd vissza kell 
szerelni a gépjárműbe.   BJ

Balázsné Mednyánszky Henriette 
– fogalom ez a név Újpest és Buda-
pest-szerte, hiszen a híres balerina és 
táncpedagógus rengeteg kislány ba-
lettmestere volt a városban. A tánc-
pedagógus és balettmester módsze-
reit és táncművészeti pedagógiáját 
vitte tovább és ápolja az Ékszer Ba-
lett, amely 1980 óta várja a balett ki-
sebb és nagyobb szerelmeseit. 2010 
óta Renge Györgyi mesterpedagógus, 
lányai, Kinga és Lidi, táncművészek és 
balettmesterek garantálják a színvo-
nalat a kis balerinák oktatásához, akik 
már négyéves kortól elsajátíthatják a 
klasszikus balett alapjait. A klasszikus 
tánc mellett a jazzbalett és a sztepp-
tánc alapjait is megismerhetik a gye-
rekek, a közelmúltban pedig drámai 
képzést is indított a művészeti iskola, 
az Ékszer Játékszín keretében. 
S hogy mit tesz hozzá a balett és a 
tánc az úgynevezett nagybetűs élet-
hez? Nagyon is sokat! Aki táncolni ta-

nul, az garantáltan kifinomult moz-
gással, tartással, fejlett testtudattal 
és nem utolsósorban magabiztosan 
és önbizalommal veheti a „civil” élet 
akadályait is. Renge Györgyi elmond-
ta, már négyéves kortól várják a kis 
növendékeket, akik heti kétszer: ked-
den és csütörtökönként állhatnak a 
balettrúd mellé a Polgár Centrum-
ban. „Leginkább a gyermek mentális 
érettségét figyeljük a felvételinél, hi-
szen mindvégig figyelnie kell a foglal-
kozásokon. Nálunk nem számítanak 
az alkati adottságok, hiszen a tánc-
készség, a kitartás és a szorgalom 
rengeteg adottságot képes felülírni. 
Sőt, rengeteg sikertörténetnek örül-
hettünk már együtt, például a kissé 
esetlen gyermekből gyönyörű nővé 
cseperedett a tanítványunk.” 

„Mi ugyanazt a metodikát oktat-
juk, amit a hivatásos táncművészkép-
zők, hiszen a tananyag a klasszikus 
balett metodikára épül, azonban ná-

lunk hosszabb idő a képzés. A gye-
rekek viszont ugyanazt az élményt 
élhetik át, akár a hivatásos tánc-
művészek. Hiszen az Ékszer Balett be-
mutatóin ugyanúgy nekik szól a taps 

a színpadon. Ugyanis minden évben 
táncbemutatót tartunk.” S hogy a kis-
lányok számára teljes legyen az öröm: 
a hagyományos év végi vizsgára az 
Operaházból kölcsönzik a jelmeze-
ket: az ikonikus tütüt, a spicc-cipőt, 
hogy válogatott zenékre és betaní-
tott koreográfiára csilloghassanak a 
színpadon. Fontos azt is megjegyez-
ni, hogy manapság hatalmas divat a 
felnőtt balett. Erre is kínál lehetősé-
get az Ékszer Balett, az intézet felnőtt 
nők számára is tanfolyamot indít az 
Angyalföldi József Attila Művelődési 
Központban péntekenként.  BJ

Újpesti bőrös dinasztiák nyomában
Egykor legendás volt a helyi bőripar, amelynek mára csak a 
nyoma található meg. Azonban időtálló körülbelül 100 éves a 
bőrözés hagyománya egy újpesti kertvárosi házban. Városszer-
te ismert bőrös dinasztiából származik a tévériporter Cserkő 
Rita, férje, Nyárai Gábor pedig kormánybőrözéssel foglalkozik.

„Minden kislány balerinának születik!”

Ismét kitárta kapuit az Ékszer Balett
Fodros tütü, spicc-cipő, magasra lendülő lábak és halk zongo-
raszó. A klasszikus balett álomvilága a kisebb és a nagyobb lá-
nyokat is rabul ejti. A több mint 4 évtizedes múltú, újpesti Ék-
szer Balett ismét várja régi és új tanítványait!

Október másodikán és novem-
ber tizenharmadikán a Pán Péter 
mesebalettet mutatja be az Ék-
szer Balett a Stefánia Palotában. 
A Diótörőé a december, a kará-
csonyi táncjátékot tizenegyedi-
kén és tizennyolcadikán táncolják 
el, szintén a Stefánián.
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Madarász idén tavasszal, pon-
tosabban áprilisban 2:50:29 
órával megjavította az or-

szágos csúcsot. Többen túl korainak 
gondolták a jó formát, de az újpesti 
atléta Münchenben alaposan rácá-
folt a tamáskodókra.

- Azt beszéltem meg az edzőmmel, 
hogy csak magamra figyeljek a ver-
senyen – kezdte a boldog Eb-bronz-
érmes. - Kicsit csodálkoztam a rajtot 

követően, hogy a nálam esélyesebbek 
csak mögöttem gyalogolnak, igaz, az 
is meglepett egy kevéssé, hogy előt-
tem nem volt senki. Már tizennyolc 
kilométert gyalogoltam az élen, ami-
kor a két nálam esélyesebbnek tar-
tott lány, a görög és a spanyol elsze-
lelt mellettem.

A Rácz Sándor edző irányításá-
val tréningező Viktóriának azon-
ban nem ment el a kedve az egész-

től, mert megelőzték a vetélytársai, 
inkább saját tempóját és átlagát gya-
logolva szakította le a mögötte küsz-
ködőket.

- A 35 kilométeren kétkilométeres 
köröket teljesítettünk, jó volt látni a 
fordulóknál, hogy az üldözők egyre 
leszakadnak tőlem. Akkor még nem 
gondoltam, hogy dobogós lehetek, 
ugyanis a versenybírók bármikor 
közbeszólhatnak, ha úgy látják akár 
ki is zárhatnak, bár Münchenben még 
figyelmeztetést sem kaptam – vagy 
éppen jöhet egy rosszullét, ami ná-
lam is megérkezett. A gyomrom jel-
zett, hogy elege van, de szerencsé-
re nem tartott sokáig az ellenkezése. 
A vége új országos csúcs (2:49:58) és 
egy bronzérem lett.

Viki boldogan vette át a „történel-
mi” érmét az eredményhirdetéskor, 
de aztán jött a feketeleves, a kötele-
ző doppingvizsgálat.

- El lehet képzelni, milyen macera 
harmincöt kilométer gyaloglás után, 
amikor már szinte teljesen kiszáradt 
az ember, mintát produkálni, szóval 
pisilni. Bevallom, teljesen leittam ma-
gam, persze csak ásványvízzel. Nem 

tudom mennyi fért belém. Csak arra 
emlékszem, hogy amikor végre sike-
rült a dolog, már mindent összepa-
koltak és a laborosok is alig várták, 
hogy hazamehessenek.

Viktória egyetlen napot pihent 
München után, már tréningezik, hi-
szen idén van még néhány verse-
nye, hogy aztán jövőre, a budapes-
ti világbajnokságon is megmutassa, 
nem volt véletlen az Európa-bajno-
ki bronzérem.

(GERGELY)

F inoman fogalmazva is sűrű és 
nem könnyű hónapokon van 
túl a csinos világbajnok. Kapás 

Boglárka ugyanis megszenvedte a 
koronavírus-fertőzést – kétszer is 
beleesett – makacs sérüléssel bajló-
dott a felkészülési időszakban. Ösz-
szeszorított fogakkal ugyan, a fájdal-
makat feledve elindult a budapesti 
világbajnokságon - döntőt is úszott 
kétszáz pillangón. A római Európa-
bajnokságra már nem is nevezték, 
edzőjével Virth Balázzsal úgy dön-
töttek, hogy első az egészség, Bogi 
jövőjének érdekében nem vállalnak 

kockázatot, a bajnoknőnek teljes pi-
henés következik.

Bogi és párja, Ádám kihasználta 
az időt, egybekeltek a kontinensbaj-
nokságot követően. A mostani di-
vatnak megfelelően titkosították az 
időpontot, a helyszínt, csak a meg-
hívottak tudhattak arról, hogy hol és 
mikor mondják ki a boldogító igent 
a jegyesek. Egy szabolcsi kisközség-
ben, Biriben húzták egymás ujjára a 
jegygyűrűket, majd a hajnalig tartó 
dínomdánom után elhagyták a szép 
számú vendégsereget, s immáron 
házasokként, kettesben indultak a 

nászútra. Telegdy-Kapás Boglárkát 
az Újpesti Naplónak sikerült elérnie.

- Még az esküvő előtt egy nagy 
meglepetés is érte – kezdtük a be-
szélgetést, miután gratuláltunk az 
ifjú feleségnek.

- Igen, Újpest díszpolgára lettem, 
amely óriási megtiszteltetés szá-
momra – válaszolta. Nehéz is sza-

vakba önteni, mit éreztem, amikor 
megtudtam. El sem tudom mondani, 
hirtelen nem is akartam elhinni. Kér-
deztem magamtól: mivel érdemel-
tem ki az elismerést? Szóval, boldog 
és nagyon hálás vagyok, hogy beír-
hattam Újpest Nagykönyvébe, ahová 
a díszpolgárok jegyeznek be néhány 
gondolatot. Ígérem, hogy továbbra is 
igyekszem majd a díszpolgári címhez 
méltón példát mutatni.

Bogi elmondta, hogy most a pi-
henésé a hangsúly, szeretne telje-
sen regenerálódni és megélni a há-
zassággal együtt járó hatalmas bol-
dogságot.

- Az elmúlt időszak valóban nem 
életem legkönnyebb hónapjai vol-
tak – folytatta. - Férjem, akkor még 
„csak” a vőlegényem Ádám és ter-
mészetesen a családom, barátaim 
nélkül talán nem is tudtam volna ki-
mászni a gödörből. Több szeretetet 
kaptam tőlük, mint előtte bármikor. 
El kell ismernem, nagy szükségem 
is volt rá, hogy a következő olim-
piáig biztosan kitartsak, mert ez a 
tervünk. Tehát kijelenthetem, hogy 
Telegdy-Kapás Boglárkáért drukkol-
hatnak majd az újpestiek (is) a pári-
zsi olimpián.

GERGELY GÁBOR

Párizsban is szurkolhatunk az újpesti díszpolgárnak

Kapás Bogi: Igyekszem méltó lenni 
a kitüntetéshez
Már Telegdy-Kapás Boglárka a hivatalos neve a világbajnok 
úszónőnek. Kapás Bogi ugyanis férjhez ment, összekötötte éle-
tét vőlegényével, a szintén válogatott úszó, Telegdy Ádámmal. 
A fiatal házasok a titkosított esküvőt követően, a hírek szerint, 
Erdélyben töltik a mézesheteiket. 

Történelmet írt az Eb-n nyert bronzérmével az újpesti gyalogló

Madarász Viktória: Leittam magam a verseny után

Újpesti Félmaraton. Szeptember 24-én, szombaton hagyományteremtő 
céllal először rendezik meg az Újpesti Félmaratont. A táv 21 km, ami 5 kört 
jelent a Farkaserdő körül. Ezenkívül lesz egy 1 körös (3,8 km) táv, amelyet 
tizedmaratonnak és egy 3 körös (12,4 km) táv, amit harmadmaratonnak 
neveztek el. Minden távon külön női-férfi kategóriát indítanak, és a hagyo-
mányos futóversenyekkel megegyezően az ezekre a távokra benevezők 
időmérő chippel ellátott rajtszámot kapnak. A nevezés július 1-jén elindult, 
kizárólag online, az ujpest.hu/felmaraton oldalon. Minden további infor-
máció is megtalálható az oldalon (versenykiírás, nevezési díjak, verseny-
szabályok stb.). Természetesen az esemény fesztivál része sem marad el, 
továbbra is megrendezik a Mini futást és a Kerékpáros futamot is. ÚN
 

Bronzérmet szerzett 35 kilométeres gyaloglásban a müncheni 
atlétikai Európa-bajnokságon az újpest olimpikonja. Madarász 
Viktória a dobogó harmadik fokára állhatott, oda, ahová eddig 
még magyar gyaloglónő soha nem léphetett fel.
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A rendőrség arra hívja fel a figyel-
met, hogy a javuló statisztikák el-
lenére mindenkinek érdemes az 
alábbi óvintézkedéseket megtennie 
azért, hogy a jövőben is biztonság-
ban élhessen.

Fontosnak nevezik az összetartó 
közösségek erejét, és mindenkit arra 
buzdítanak, hogy figyeljen a környe-
zetében élők lakásaira, házaira: kik 
és milyen céllal akarnak bemen-
ni oda? Fontos, hogyha bűncselek-
ményt észlelünk, értesítsük a rend-
őrséget a 112-es segélyhívószámon.

Biztonságunk érdekében érde-
mes a saját lakásunkban, házunk-
ban is felmérni, hogy tényleg meg-
tettük-e a kellő óvintézkedéseket 
egy esetleges betörés elkerülése ér-
dekében.

Érdemes jobb zárakat, biztonsá-
gosabb ajtókat felszereltetni, a már 
beépített eszközöket pedig ellen-

őriztetni, hogy az idő múlásával se 
csökkenjen a hatékonyságuk.

Felhívják a figyelmet arra is, hogy 
lehetőleg senki se tartson otthon 
nagyobb értéket, mert a biztosnak 
hitt „rejtekhelyeken” őrzött jelen-
tős mennyiségű készpénzt a betörők 
nagyon rövid idő alatt elkölthetik, 
így annak nyomon követése és visz-
szaszerzése nagyon nehéz. A rend-
őrség ezért azt tanácsolja, hogy aki 
mégis nagyobb összeget, vagy ne-
mesfém tárgyakat őriz otthon, az le-
rögzített páncélkazettában, gondo-
san elzárva tartsa ezeket.

Azt is tanácsolják, hogy aki te-
heti, kiegészítő védelemként lássa 
el lakását, házát riasztórendszerrel 
és kamerákkal. Hozzáteszik, hogy a 
távfelügyeleti szolgáltatások igény-
bevétele fokozza a biztonságot és 
még inkább erősíti a védelmet.

BRFK

Az újpesti rendőrök három, 
betöréssel gyanúsítható fér-
fit fogtak el; egyikük a gyanú 
szerint tíz fővárosi vendéglá-
tóhelyre - közte több Római 
parti étterembe  - tört be júli-
us végén.

Nyomozás indult a BRFK IV. 
Kerületi Rendőrkapitánysá-
gán, mert 2022. július 26-án 

éjszaka három férfi betört egy új-
pesti pizzériába, ahonnan 240 ezer 
forintot loptak el. A nyomozók ha-
mar azonosították a feltételezett el-
követőket; egyiküket, a 39 éves J. 
Sándort augusztus 2-án a helyszín 
közelében fogták el.

A legfiatalabb társát, V. Norber-
tet augusztus 18-án, a 36 éves Cs. 
Olivért pedig 19-én fogták el, ők ki-
hallgatásuk során beismerő vallo-
mást tettek a lopás ügyében. A nyo-
mozás során a 20 éves V. Norbert to-
vábbi kilenc vendéglátóhelyre történt 
betörést ismert be, melyek közül hat 
a III. kerületi Római parton és annak 
környékén, egyik a XIII. kerületben, 
a másik kettő pedig a XV. kerületben 
történt. Ezekben az esetekben a férfi a 
gyanú szerint legtöbbször pénzt, illet-
ve különféle alkoholos italokat, édes-
ségeket lopott. A nyomozók a férfit 
ezenkívül hat egyéb lopással is meg-
gyanúsították. A három férfi szabad-
lábon védekezik.  BRFK

Új testvérváros a láthatáron: az 
orosz-ukrán háború kitörése után 
vette fel Újpest a kapcsolatot a 
kárpátaljai Barkaszóval, és Czigler 
László alpolgármester vezetésével 
júliusban ellátogattak a községbe, 
hogy adományokkal, tartós élelmi-
szerekkel és higiéniai cikkekkel se-
gítsék őket. Közvetlenül a háború ki-
törése után egy barkaszói családnak 
adtak szállást Újpesten, három hó-
napon át. Felmerült tehát az elkép-
zelés, hogy testvérvárosi kapcsolatra 
lépjen Barkaszó és Újpest. Ennek kö-
vetkező állomása volt, hogy vendégül 
látták az Újpesti Városnapokon Zsidik 

Sándor polgármestert és delegáció-
ját. Az itt töltött napok során igye-
keztek megismertetni a fővárost, de 
leginkább Újpestet a kárpátaljaiak-
kal, akik bekapcsolódtak az ünnep-
ségsorozat programjaiba is. 

Barkaszó polgármestere, Zsidik 
Sándor kérdésünkre elmondta, tény, 
hogy nagyon „friss” a kapcsolat a 
két település között, viszont nagyon 
felgyorsultak az események. 

„Bár Kárpátalját a harci cselek-
mények nem érintik, de tőlünk is 
soroznak be katonákat, már több 
száz helyi áldozatot követelt a há-
ború. Bizonytalanság van, az em-
berek nem tudják, mire ébrednek 
holnap, ráadásul rengeteg mene-
kült érkezett Kelet-Ukrajnából hoz-
zánk, Kárpátaljára. A háborús felté-
telek mellett nagyon nehéz tervez-
ni” – mondta el Barkaszó vezetője. 
Mindenesetre a Városnapok során 
tárgyalásokat folytattak a két tele-
pülés vezetői, akik a tervek szerint 
télen ülnek újra egy asztalhoz.  ÚN

Kárpátaljai vendégek a Városnapokon

Körvonalazódik a testvérvárosi 
kapcsolat Barkaszóval

A BRFK Bűnmegelőzési Osztálya
tanácsai

Hogyan védekezzünk
a betörők ellen?
A Budapesti Rendőr-főkapitányság Bűnmegelőzési Osztálya 
közleményben adott hasznos tanácsokat arra vonatkozóan, ho-
gyan előzhetjük meg, hogy a járványidőszakban megszokott 
fokozottabb biztonságot követően betörés áldozatává váljunk.

Betörők:

épphogy elkezdődött, 
véget is ért a sorozat
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„Imádom Újpestet. Édesapám a Tung-
sram dolgozója volt, a családom ge-
nerációk óta itt élt. Bár ideig-óráig él-
tem az ország más részein, de mindig 
visszahúz a szívem Újpestre. Amikor a 
kisfiamat vártam, kinéztünk egy há-
zat a Kertvárosban, elképesztően kö-
zel ahhoz a házhoz, amelyikben fel-
nőttem. Később ugyanarra a játszó-
térre jártunk a fiammal, ahol én is 
felcseperedtem. Itt élnek az egykori 
osztálytársaim, jóbarátaim, mindany-
nyian tudunk egymásról, mi, újpesti-
ek nagyon összetartunk.” 

Sok igényes nő ismeri a kerületben 
Tordai Éva egyedi öltözeteit, amelyek 
méltó viseletek a legelegánsabb al-
kalmakra is. Bár a hétköznapokra is 
gyönyörűek a divattervezőnő ruhái, 
blézerei vagy éppen szoknyái, még-
is, leginkább a neves események előtt 
keresik fel Éva üzletét az újpesti höl-
gyek. Az Árpád úton található divat-
üzlet – németesen szólva – „klein 
aber fein”: kicsi, de nagyon hangula-
tos és „csajos”, és a januári megnyi-
tását követően már nagyon sok nő 
felfedezte magának. „Rajongok a ro-
mantikus stílusért és a nőies sziluet-
tekért. Sokszor anyagból tervezek, ha 
meglátok egy szép anyagot, azonnal 
beindul a fantáziám. De az is nagyon 
gyakran megtörténik, hogy bejön egy 
hölgy, hogy gondoljak ki és tervezzek 
neki valamit.” A tősgyökeres újpesti 
nő a IV. kerületben látta meg a napvi-
lágot, édesanyja a mai napig az Izzó 
lakótelepen él. Két lánya, az ismert 
táncművész és tévés Stohl Luca és 
Stohl Rebeka is itt itt nőttek föl, sőt, 
a lányok – akik már gyönyörű nők 
– a mai napig is ide, a Víztorony kö-
zelébe térnek haza pihenni. Fia, a 13 
éves Ádám pedig az UTE utánpót-
lás jégkorongcsapatának sportolója. 
Tordai Éva sokáig a Magyar Állami 
Operaház táncosa és statisztája volt, 
aki bár adminisztratív munkára ér-
kezett az Andrássy út legszebb épü-
letébe, csakhamar a színpadon talál-
ta magát, hiszen felfedezték tánctu-
dását. Még hat hónapos terhesen is 
a színpadon állt, nem is csoda, hogy 
Lucából táncművész lett.

 A tanítónő végzettségű Éva ké-
sőbb elvégezte a Testnevelési Egyete-
met is, és aerobic oktató is lett, egye-

bek mellett Újpalotán is edzette a csi-
nosodni vágyókat. „De a divat mindig 
is ott volt az életemben. Szétvágtam 
a pólóimat, gyerekként átalakítottam 
a testvérem nadrágjait, kézzel varro-
gattam, és szerettem a szépet.”

2014-ben végezte el a Budapes-
ti Divat Iskolát, amit élete egyik leg-
szebb élményének tart, hiszen a két-
éves képzés során rengeteg tudást 
szívott magába. „Össze kellett lo-
gisztikázni, hogy három gyerek mel-
lett, heti háromszor ott tudjak lenni. 
Mindent az alapoknál kezdtem, ott ül-
tem először varrógéphez is. Kizáró-
lag felsőfokon tudok beszélni az is-
koláról, ahová a mai napig visszajá-
rok továbbképzésekre.” 

A divattervezőnő – aki varrónője 
segítségével saját maga varrja meg 
az öltözeteket – úgy érzi, talán kezd 
magára találni a stílusvilág és társa-
dalmi élet is a járvány után. „A Covid 
idején azt kérték, hogy minél kényel-
mesebb ruhákat készítsünk, idén nyá-
ron viszont már izgalmas felkérések 
is érkeznek. Nemrégiben pink meny-

asszonyi ruhát rendelt egy menyasz-
szony.” De nagyon sok anya-lánya fel-
kérés is érkezik Évához, aki büszke rá, 
hogy mindegyik ruhából egyet készít, 
ami garantáltan nem jön szembe az 
utcán. Ami pedig a divatbemutatókat 
illeti, ha minden jól sikerül, a követ-
kező show-t már a Külvárosi Kávé-
zóban rendezhetik meg, hiszen szep-

temberben kisebbik lánya, Stohl Re-
beka családi barátokkal nyitja újra a 
kultikus helyet. „Megpróbálunk sok 
mindent úgy visszahozni, ahogy ré-
gen is volt a kávéházban.” Éva azt ígé-
ri, olyan legendás ételeket is vissza-
hoz, mint a borbély húsleves, rokfor-
tos palacsinta, és visszatér a kávéházi 
zongorista is, sőt, a régi kávégépeket 
is leporolták. „Ha csak feleannyian el-
jönnek, mint akik lelkesülnek az újra-
nyitás iránt, akkor már jók vagyunk.”

Stohl Luca az Édesanyjáról
„Mióta az eszemet tudom, anyukám-
nak makulátlan a stílusa. Ha csak a 
boltba ugrik le kenyérért, akkor is 
passzol a cipője a ruhájához, a tás-
kája a szemüvegéhez, vagyis, mindig 
olyan, mintha skatulyából húzták vol-
na elő. Szenvedélye a divat, és elké-
pesztő a memóriája. Ez nem túlzás, 
simán elmondja, hogy az elsős év-
nyitómon melyik barátnőm anyuká-
ja milyen ruhában volt. Fontos szá-
mára az összhang és az ápolt megje-

lenés. Ez jól látszik üzlete kirakatán is, 
ahol hétről hétre gyönyörű, színben 
és stílusban egymáshoz passzoló ru-
hákban állítja a babákat a kirakatba.  

Szerintem nagy dolog, hogy vala-
ki a negyedik X betöltése környékén, 
két diploma és három gyerek után 
újra beült az iskolapadba és megta-
nult tervezni, modellezni, varrni…Ru-
hát készíteni. 

Gyerekkorunkban rendszeresen 
összeöltöztünk hárman a húgommal, 
amikor kicsit nagyobbak lettünk, és 
erre már nem voltunk vevők, édes-
anyánk ruhaboltot nyitott. Miután 
már a legkisebb öcsénk is iskolás lett, 
belevágott az álma megvalósításába. 
Bevallom, amikor smink nélkül, rá-
adásul melegítőben leszaladok a sar-

ki kisközértbe, mindig eszembe jut: 
Istenem, ha ezt anyu látná…akkor se 
mondana semmit rosszat, talán csak 
annyi megjegyzése lenne mosolyog-
va: legalább egy farmert felkaphat-
tál volna!

Stohl Rebeka 
az édesanyjáról
„Anyu tipikus példája a tökéletesség-
nek. Mindig odafigyel, mit hogyan vi-
seljen, ha csak a boltba szalad ki ő 
akkor is odafigyel arra, hogy jelenik 
meg más emberek előtt, és ezt pró-
bálta nekünk is megtanítani. Amit én 
nagyon szeretek, (bár nem mindig jön 
össze),de igyekszem mindig olyan öl-
tözékben elmenni itthonról, hogyha 
bármi közbejön megálljam a helyem. 
Anyunak az egyszerű elegáns vonalak 
és a bohókás, színes ruhák is jól állnak, 
mert tudja viselni őket. A ruhaboltban 
pedig kiteljesedhet, hogy másoknak is 
megmutassa, hogy viseljék az önma-
gukhoz illő ruhadarabokat.”

BESZTERCZEY JUDIT

Tordai Éva, a divat nagyasszonya

Keresd a nőt!
Tordai Éva tökéletes példája annak, miért és hogyan kell újra-
kezdeni. Az újpesti nő két diploma megszerzése és három gye-
rek felnevelése után, divatrajongóból divattervezővé vált. Sze-
rencsére ragaszkodik a IV. kerülethez, így Árpád úti üzletében 
készíti szebbnél szebb ruhakölteményeit.
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BUDAPEST, IV. kerület

INGYENES

HALLÁSVIZSGÁLAT

ÉS PRÓBAHORDÁS!

Árpád út 70

(Újpesti Áruház bejáratánál)

06 (1) 200 11 18, 06 (70) 324 8005

HALLÓKÉSZÜLÉK

AKCIÓ

HALLÓKÉSZÜLÉK

STÚDIÓ

Widex U30 tel jes ár:

39.900 Ft

Egyeztessen velünk időpontot!

Az akció 2022. 10. 07-ig vagy a készlet erejéig érvényes. Akciós hal lókészülék

vásárlása kizárólag tel jeskörű audiológiai vizsgálat után lehetséges, ha a

hal láscsökkenés megfelelően el látható a készülékkel . A vizsgálat és az i l lesztés a

szakmai irányelvek maximál is betartásával történik.

u jpesthal laslevelcenter.hu

FACEBOOK.COM/UJPEST.HU

A HITELES
ÖNKORMÁNYZATI
HÍREK FORRÁSA.

KÖVESD TE IS!

IMPRESSZUM: BP. IV. KER. ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATA

1045 Budapest, Erzsébet u. 8. (Erzsébet u. és Anonymus u. sarok)
 iroda@ujpestkartya.hu      ujpestkartya.hu      +36 1 696 0006

Találkozzunk 
az ÚjpestKártya-irodában!

Kedd: 8:00–12:00 
Csütörtök: 13:00–17:00

|  06 1 696 0006  |  IRODA@UJPESTKARTYA.HU

ÚJPESTKÁRTYA-IRODA  
1045 BUDAPEST, ERZSÉBET U. 8.

/UJPESTKARTYA
impresszum:bp. IV. ker. újpest önkormányzata

IGÉNYELJEN             ÚJPESTKÁRTYÁT
ÉS VÁSÁROLJON KEDVEZMÉNYESEN! LEGYEN VÁLLALKOZÁSA

ELFOGADÓHELY
ÉS BŐVÍTSE VÁSÁRLÓI KÖRÉT!

UJPESTKARTYA.HU
ÚJPEST

ÖNKORMÁNYZATA

Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya 
programot programot 
Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata 
támogatja.támogatja.támogatja.támogatja.

BEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBA

A weboldalon, e-mailben és telefonon változatlanul minden hétköznap kaphat segítséget az ÚjpestKártyával kapcsolatban.

A IV. kerületi nők szervezett mam-
mográfiás emlőszűrése 2022. 
augusztus – december között 
esedékes. A kerületben állandó 
bejelentett lakcímmel rendelkező, 
45–65 év közötti asszonyok, akik-
nek utolsó mammográfiás vizsgá-
lata óta eltelt két év, névre szóló 
meghívólevelet kapnak, amelyben 
szerepel, hogy mikor és hova vár-
ják őket vizsgálatra. 

 Emlőszűrés 
 2022
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SZŰK
LÁTÓKÖRŰ

SAJÁT
KEZŰLEG R.

ÁLARCOS
FILMHŐS

PALÓC
ALMA!

ISTÁLLÓ
ELKÁP-
RÁZTAT

FÖLD
FELÉ

TENISZ
SZÖVETSÉG

FÉNYES
MÁZ

BECÉZETT
ENIKŐ
KUTYA
EHHEZ

HASONLÓAN

BAKTERHÁZ
SZÉLEI!

TÖRTÉNELEM
ELŐTTI

ÉGETETT
SZESZ

BELSŐ-MON-
GÓLIÁBAN
ÉLŐ LÓFAJ

ATLÉTAING

SALGÓ-
TARJÁN

HATÁRAI!
CÍM-

SZEREPLŐ

SARKVIDÉKI
FÉLSZIGET

TÖRVÉNY-
CIKK!

JÉGKORONG
JÁTÉK-

ESZKÖZE
GYÁMSÁG,

RÉGI SZÓVAL

UTÓD

INDONÉZ
AUTÓJEL

ELHELYEZŐ

ESENGŐ

RIADÓ

PARKOLÓ
JELE

KOPONYA,
VICCESEN

SZEMÜVEG

VATTASZERŰ

BERENDEZÉS
ELEME

AMERIKAI
BELÉPÉSI

ENGEDÉLY

EMEZ

PAPÍR

JÖVENDŐ-
MONDÓ,

RÉGIESEN

ÉVSZAK
BACSÓ
PÉTER
HÍRES
FILMJE

ALUMÍNIUM
VEGYJELE

TÖRÖK
FÉRFINÉV

MÓDOSÍTOTT
ZENEI HANG

PAPÍRRA
VETETT

ÁLMOSÍTÓ

MEGFEJTÉS

ELEKTRON

PRÓFÉTA

BÁTORSÁG
AZONOS
BETŰK
STABIL

KEZDET!

TOMBOLA
NYERTESÉ-
NEK MEG-

ÁLLAPÍTÁSA
LÓETETŐ

MAGASBA
KÉSZÜL
A LEVES
LENGYEL

AUTÓJELZÉS

RÉGI ELŐD

SZÓ KÖZEPE!

TÍZ,
ANGOLUL

SZÍNESÍT

KÁRPÍ-
TOZOTT

ÜLŐBÚTOR

TÚLIUM
VEGYJELE

OSZTRÁK
TARTOMÁNY

MÁSIK VO-
NATRA ÁTÜL
FOLYADÉK-

KAL ELLÁTÁS
UGYANÚGY

VERDI
HŐSNŐJE

RÓMAI
KETTŐ

HANGNEM
ALAPHANGJA

TÁVOLABBI
DOLGON

ADY ENDRE
VERSE

SVÉD
MÉRFÖLD

FÉRFI-
NÉV

MI, MIK,
OROSZUL

RÓMAI
ÖTVENES

BIZAKODÁS

NEM
GYAKORLATI

FÉLIG
LÖVŐ!

LÓERŐ,
RÖVIDEN

IRÍDIUM
VEGYJELE

KÜLÖNBÖZŐ
IRÁNYOKBA

ABLAK-
KERET!

ELLENÁLLÁS
EGYSÉGE

GÉM
SZÉLEK!

ÓN
VEGYJELE

NÖVÉNYT
NEMESÍT

IMPORT
OLAJ!

ÉSZAK

JÓ SZAGÚ

IDŐ JELE

IDEGSEJTEK
TÁMASZTÓ-

SZÖVETE

URÁN

ZÁHURÁÓSCGÁH
TUBUS
VÉGEI!

Mi a megoldás?
Tornáztassa a gondolatait! Egy kis elmetorna mindenkinek jót 
tesz, az alábbi feladat pedig nem is nehéz. Keresse a kereszt-
rejtvényt az Újpesti Napló minden lapszámában!

A pesto hozzávalóit egy késes aprítóba tesszük és krémesre dolgozzuk. 
A tésztát a csomagoláson írtak szerint megfőzzük sós, lobogó vízben, majd 
leszűrjük. A gombakonzervet egy szűrőbe téve lecsepegtetjük.

Egy serpenyőben olajat hevítünk és megpirítjuk rajta a gombát. Sózzuk, 
borsozzuk. Tálalás előtt a tésztát összeforgatjuk ízlés szerinti pestoval, rá-
halmozzuk a gombát és megszórhatjuk friss zöldfűszerrel.

Gasztró
Az Ételműhely Gourmet Kantin és Bár egy bisztró stílusú csa-
ládi étterem Újpest Főterén. Egy olyan helyet álmodtunk meg, 
ahol találkoznak a jól ismert klasszikus hazai ízek, ételek a fia-
talos lendülettel, és barátságos hangulattal. Bárunkban szezo-
nálisan változó koktélokkal és hazai, családi pincészetek remek 
boraival lazíthatnak a vendégek. 

FO
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Hozzávalók a pestohoz:
10 db olajban eltett aszalt paradicsom
1 evőkanál napraforgómag vagy fenyőmag 
1 gerezd fokhagyma
40 g reszelt parmezán 
50 ml olívaolaj 
só, bors 

Hozzávalók a tésztához:
½ csomag fussili tészta 
1 db gombakonzerv 
2 ek olaj 
só, bors 

Vörös pestos fussili

MOZAIK | 17
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A POZSONYI PATIKA
ÚJPEST DISZKONTPATIKÁJA!

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1045 Bp., Pozsonyi utca 23.

      
+36 1 379 3008

(Orvosi rendelő mellett régi Aranyhorgony Gyt.)
 

A Pozsonyi diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirde téseket az Újpest Média szer-
kesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakossági 
apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 
1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: 
hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes infor máció: ujpestmedia.hu

RÉGISÉG

Almási Katalin vásárol készpénzért legmaga-
sabb áron bútorokat, könyveket, írógépet, varró-
gépet, szőrmebundát, ruhaneműt, dísztárgya-
kat, porcelánokat, órákat, kristályokat, csipkéket, 
bizsukat, kitüntetést, régi pénzt, bakelitlemeze-
ket, műszaki cikkeket, ezüstöket, szobrokat, he-
rendi, zsolnai tárgyakat, borostyán ékszereket, 
teljes hagyatékot. Értékbecsléssel, díjtalan ki-
szállással, hétvégén is. Tel.: +36 20 597 8280 

Készpénzes felvásárlás! Arany, 12 900-35 900 
Ft-ig/g. Ezüst, 350 Ft-tól. Bizsukat, ékszereket, 
bútorokat, festményeket, Herendi-Zsolnay, 
Gorka, Kovács Margit kerámiákat! Karórákat, 
régi pénzeket, érméket, képeslapokat, fényké-
pezőgépeket, katonai eszközöket, teljes hagya-
tékot. Díjtalan kiszállás, értékbecslés. V. Szent 
István Krt. 25. Tel.: +36 70 608 6082, e-mail: 
szentistvankrt25@gmail.com

Papp József mindenféle régiséget vásárol, díjta-
lan kiszállással, antik bútorokat, régi bútorokat, 
porcelánokat, vitrin dísztárgyakat, festménye-
ket, bronz szobrokat, figurákat, régi pénzeket, 
faliórákat, karórákat s zsebórákat, asztali órá-
kat, hibásat is, bizsukat, brossokat, ezüstöket, 
könyveket, mindenféle régi tárgyakat, hagya-
tékot! Azonnali készpénzzel, Magyar vállalkozó. 
Tisztelettel várom hívását. Tel.: +36 70 942 0806

Azonnali készpénzért megvásároljuk: arany- 
és ezüsttárgyakat, órákat, festményeket, por-
celánokat, régiségeket, régi pénzeket, ki-
tüntetéseket, teljes hagyatékokat! Telefon: 
+36 20 807 2906, Budapest XIV., Vezér út 148-150.

ÉLETJÁRADÉK

Életjáradék szerződést kötnék idősebb sze-
méllyel! Havi jövedelmet biztosítok az Ön szá-
mára ingatlanért cserébe! Megbeszélés alap-
ján vállalok bevásárlást, orvoshoz járást vagy 
akár gondozást stb. Hívjon bizalommal! Tel.: 
+36 70 601 0580 

Jól kereső, nagy gyakorlattal és felsőfokú 
végzettséggel rendelkező fiatal pár életjára-
déki szerződést kötne egyedülálló, idős sze-
méllyel. Méltó, megbecsült, nyugodt életet 
biztosítunk. Telefon: +36 70 423 0888

INGATLAN

Eladó Újpesten tulajdonostól, csendes kör-
nyezetben, jó közlekedéssel 453 négyzetmé-
ter telek + 65 négyzetméter 2 szobás családi 
ház. A ház felújítandó. Ár: 54 500 000 Ft. Tel.: 
+36 30 392 4030 (érdeklődni egész nap). 

Fiatal pár vízközeli nyaralót vásárolna 33 millió 
forintig. +36 30 452 5074

ÁLLÁS

Gyakorlott takarító irodai takarítást vállal a 4., 
13 kerületben. Tel.: +36 70 881 0993

50 éves, megbízható budapesti férfi B,C,D,E, 
Páv. I.,II., III. többéves gyakorlattal sofőri, ma-
gánsofőri állást keres. Sürgősségi szállítási 
munka is érdekel. (alkalmi munka is) Telefon: 
+36 30 392 4030 – Hívjon bizalommal!

Belvárosi irodába telefonos időpont egyez-
tető kollégákat keresünk, négy órás mun-
kára, fix fizetés. Nyugdíjasokat is várunk. Ér-
deklődni lehet a +36 30 921 8259-es telefon-
számon.

OKTATÁS

Ingyenes egészségügyi/szociális/pedagógiai 
képzések az újpesti Kanizsay Dorottya Katoli-
kus Középiskolában, nappali munkarendben, 
diákigazolvánnyal, ösztöndíjjal. Érdeklődni és 
jelentkezni a +361 353 6514 / 113 melléken vagy 
a kanizsay.edu.hu honlapon keresztül lehet.

Matematika, fizika, kémia korrepetálást vál-
lalok. Házhoz megyek hétvégén is. Telefon: 
+36 70 554 1395

SZOLGÁLTATÁS

Festina Lente vízvezeték-szerelés – ha kifeje-
zetten „kismunkára” keres megoldást: csap-
, szifon-, szelep-, WC- és tartálycsere, javítás, 
mosó- és mosogatógép bekötés -- reális áron, 
ingyenes felméréssel, anyagbeszerzéssel, rö-
vid határidővel és garanciával: +36 70 290 8806.

Szobafestés, mázolás, tapétázás. Gyors kezdés, 
rövid határidő. Kőműves javítás, kisebb burko-
lás. Kovács Gergely Tel.: +36 30 568 6255

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással, 
takarítással. Tel.: +36 30 422 1739

Violetta Pedikűr–Manikűr. Újonnan meg-
nyílt pedikűr szalonba várom kedves vendé-
geimet. Esztétikai pedikűr, benőtt és gombás 
köröm kezelés, tyúkszem eltávolítás, gél lak-
kozás, manikűr. 1157 Budapest, Nyírpalota út 
89. Bejelentkezés: +36 20 528 8878

Vízszerelés, csapjavítás, duguláselhárítás, 
WC-tartály javítás, csere, Tel.: +36 70 343 6119 
Mekes József

EGÉSZSÉG

Házhoz megyek! Fogsor készítését, javítá-
sát vállalom garanciával. Hívjon bizalommal! 
Telefon: +36 20 980 3957

TelefonosokaT 
keresünk

(nyugdíjasokaT is)!
Blaha lujza téri irodánkba 
telefonosokat keresünk.

nyugdíjasok jelentkezését is
várjuk. 4-6-8 órás műszakok

(választható), heti fizetés.

06-70-554-9384
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Nézelődjön, válogasson, vásároljon az 
Újpesti Piac mellett, a Körcsarnokban!

Mindenkit vár a BUTIKSOR! 

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!
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AKCIÓS AJÁNLATOK

Tóth Zoltánnál a földszinten a 13-15. asztalnál
Idared alma 399 Ft/kg | citrom 849 Ft/kg | sárgarépa 399 Ft/kg |

befőzőhagyma 449 Ft/kg | burgonya 299 Ft/kg | fehérrépa 749 Ft/kg |
cukkini 479 Ft/kg | rozé és fehér muskotályos szőlő 849 Ft/kg-tól.

A Kémeri Dalma Őstermelőnél a földszinten a 60-61. asztalnál
bogyiszlói paprika 799 Ft/kg | lecsópaprika 599 Ft/kg | 

 befőzőparadicsom 649 Ft/kg | sütőtök 499 Ft/kg.

A Mákszemek Trade Kft.-nél a földszinten a 123-125. asztalnál
szilva 480 Ft/kg | paradicsom 400 Ft/kg.

Kálomista Attilánál a földszinten a 111-113. asztalnál
aloe vera gyógyitalok 5 féle ízben  750 Ft /0,5 l.

A Dóka Erzsike savanyúságnál a földszinten a 34. üzletben
savanyú káposzta 580 Ft/kg | kovászos uborka 1200 Ft/kg | 

vitaminsaláta 700 Ft/kg | házi kolbász 3800 Ft/kg.

A ZEL-KAT KOLBI Kft.-nél a földszinten a 44. hűtőpultnál
sertés- és mangalicaszalonna 2500-3900 Ft/kg | 
szarvas, mangalica, szürke marha és sertés kolbász  3600-4900 Ft/kg | 
natúr és ízesített tepertő 4900 Ft/kg | házi disznósajt 3800 Ft/kg. 

2022. szeptember 8 – 21.

UJPEST.HU/PIAC 

 szilva

480 Ft/kg

         sertés- és mangalicaszalonna    

      2500-3900 Ft/kg

  ZÖLDSÉG- ÉS EGYÉB AKCIÓK

HÚSAKCIÓK

Várunk minden 
kedves vásárlót!

MÁKSZEMEK TRADE KFT.
123-125. asztal

TÓTH ZOLTÁN
13-15. asztal

 befőzőparadicsom     

 649 Ft/kg

PIAC PLACC SZOMBATON ÉS VASÁRNAP! 
Nyüzsgés, adok-veszek és hagyomány 
az Újpesti Piac mellett, a Duna sétányon.

ZEL-KAT KOLBI KFT.
44. hűtőpult           citrom

 849 Ft/kg

KÉMERI DALMA  ŐSTERMELŐ
60-61. asztal



@BORVIKEND UJPESTIBORVIKEND 

ANONYM PINCE  •  BABARCZI SZŐLŐBIRTOK ÉS PINCE
BAKONYI PÉTER BORÁSZAT  •  BALLA GÉZA  •  EIFERT BORHÁZ

FEKETE BORPINCE  •  FIGULA PINCÉSZET  •  GALLAY KÉZMŰVES PINCE
GOBRI PINCE  •  HAVAS ÉS TÍMÁR PINCÉSZET  •  HEUMANN PINCE

HOLDVÖLGY  •  KEREKES SZŐLŐBIRTOK ÉS PINCE  •  KOVÁCS NIMRÓD WINERY
LAJVÉR BIRTOK  •  LUKA PINCÉSZET  •  MÁLIK PINCE

NAÁR CSALÁDI PINCE ÉS SZŐLŐBIRTOK  •  NÉMETH JÁNOS PINCÉSZETE
NYIKOS PINCÉSZET  •  PÁLFFY SZŐLŐBIRTOK ÉS PINCE

PANNONHALMI FŐAPÁTSÁG  •  PÁTZAY BORBIRTOK
RECAS PINCÉSZET  •  RUPPERT BORHÁZ  •  SOMLÓI VÁNDOR PINCE

TAKLER BORBIRTOK  •  TORMA PINCE

1 CSEPP PÁLINKA  •  BRILL PÁLINKAHÁZ  •  BUDAPRÉS CIDER
PANNONHALMI FŐAPÁTSÁG SÖRFŐZDE

HELLÓ RÖFI!  •  NEMO FISH&CHIPS&SALAD
SZITTYA PITA  •  ZALAI DÖDÖLLE  •  FISHMONGER

NÉPZENE ÉS ÉJSZAKAI LIVE JAZZ
BORVÍKEND CSALÁDI VASÁRNAP: EGÉSZ NAP GYEREKPROGRAMOK!


